
 - 1

 

Câmara Municipal de Cariacica 19/09/2024

Hora: 16:18

Licitação 0013/2023 - Homologação
Detalhes da Licitação

Informações da Licitação
Número / Ano: 0013/2023 Situação: Homologação Processo /

Ano:
1309/2023

Modalidade: PREGAO PRESENCIAL Secretaria: CAMARA - CÂMARA MUNICIPAL DE
CARIACICA

Objeto: EQUIPAMENTOS DE VIDEOWALL E SONORIZAÇÃO

Informações da Comissão de Licitação
Nome: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 841_2023 Bairro: CAMPO GRANDE

Cidade: CARIACICA - ES CEP: 29.146-012

Endereço:  -

E-mail:  - Telefone:  -

Informações de Data
Publicação: 17/10/2023 às 00:00 Abertura da Proposta: 31/10/2023 às 00:00 Homologação: 01/11/2023 às 00:00

Lotes/Itens
Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

VIDEOWALL 55" Unidade 4 R$ 19.268,45 R$ 77.073,80

Participante Situação Classificação Valor Total

B2B FAST Vencedor 1º R$ 67.960,00

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

ESTRUTURA DE FIXAÇÃO DE VIDEO WALL EM MDF OU
DRYWALL

Unidade 4 R$ 1.570,6 R$ 6.282,40

Participante Situação Classificação Valor Total

B2B FAST Vencedor 1º R$ 6.520,00

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

SUPORTE VIDEOWALL Unidade 4 R$ 941,65 R$ 3.766,60

Participante Situação Classificação Valor Total

B2B FAST Vencedor 1º R$ 3.520,00

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE TELAS Unidade 4 R$ 2.716,15 R$ 10.864,60

Participante Situação Classificação Valor Total

B2B FAST Vencedor 1º R$ 9.600,00

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

TREINAMENTO E REPASSE TECNOLÓGICO DAS TELAS DO
VIDEOWALL

Unidade 1 R$ 33.741,33 R$ 33.741,33

Participante Situação Classificação Valor Total

B2B FAST Vencedor 1º R$ 26.800,00

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

SERVIÇO DE REMOÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE GARANTIA Unidade 4 R$ 2.222,9 R$ 8.891,60

Participante Situação Classificação Valor Total

B2B FAST Vencedor 1º R$ 8.600,00

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

MINICOMPUTADOR COM WINDOWS PARA VIDEOCONFERÊNCIA Unidade 1 R$ 9.823,6 R$ 9.823,60

Participante Situação Classificação Valor Total

B2B FAST Vencedor 1º R$ 8.150,00

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

TECLADO WIRELESS PARA VIDEOCONFERÊNCIA Unidade 1 R$ 346,00 R$ 346,00

Participante Situação Classificação Valor Total

B2B FAST Vencedor 1º R$ 250,00



 - 2

 

Câmara Municipal de Cariacica 19/09/2024

Hora: 16:18

Licitação 0013/2023 - Homologação
Detalhes da Licitação

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

CÂMERA PARA VIDEOCONFERÊNCIA Unidade 1 R$ 28.133,6 R$ 28.133,60

Participante Situação Classificação Valor Total

B2B FAST Vencedor 1º R$ 24.500,00

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

CAIXA DE SOM PARA VIDEOCONFERÊNCIA Unidade 3 R$ 2.719,01 R$ 8.157,03

Participante Situação Classificação Valor Total

B2B FAST Vencedor 1º R$ 6.750,00

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

MICROFONE PARA CÂMERA PARA VIDEOCONFERÊNCIA Unidade 3 R$ 4.557,55 R$ 13.672,65

Participante Situação Classificação Valor Total

B2B FAST Vencedor 1º R$ 12.300,00

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

CABO EXTERNSOR PARA MICROFONE PARA
VIDEOCONFERÊNCIA

Unidade 1 R$ 2.982,23 R$ 2.982,23

Participante Situação Classificação Valor Total

B2B FAST Vencedor 1º R$ 2.400,00

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DA CÂMERA PARA
VIDEOCONFERÊNCIA, MICROFONE, PASSAGEM DE CABO E
OUTROS

Unidade 1 R$ 23.115,55 R$ 23.115,55

Participante Situação Classificação Valor Total

B2B FAST Vencedor 1º R$ 18.650,00

Acompanhamentos
Data Descrição

01/11/2023 às 00:00h Homologação

31/10/2023 às 00:00h Adjudicação

17/10/2023 às 00:00h Publicada

05/09/2023 às 10:19h Em Edição


